
 
 
 
Pressmeddelande den 1 september 2016 
 
Diamyd Medical får ny chef för klinisk utveckling 
 
Diamyd Medical (Nasdaq Stockholm First North, DMYD B) meddelar idag att Martina Widman, civilingenjör 
från KTH och anställd i Diamyd Medical sedan 2008,  per den 1 september efterträder Erika Hillborg som chef 
för klinisk utveckling.  
 
- Jag vill varmt tacka Erika för hennes tio år i bolaget, säger Ulf Hannelius, vd för Diamyd Medical. Erika 
byggde upp den kliniska verksamheten i Diamyd Medical och under hennes ledning har flertalet kliniska studier 
skickligt och kostnadeffektivt bedrivits i USA och Europa. Hennes insatser har varit oerhört viktiga för Diamyd 
Medicals utveckling. 
 
- Det känns vemodigt att lämna Diamyd Medical, säger Erika Hillborg. De här åren har varit fantastiska och 
intensivt roliga och utvecklande. Nu är det rätt tid för mig att lämna över och gå vidare i nya projekt. 
 
Erika Hillborg efterträds av Martina Widman, civilingenjör från KTH, maskinlinjen med inriktining mot 
biomedicinsk teknik. Martina Widman kommer att ingå i Diamyd Medicals ledningsgrupp. 
 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical arbetar dedikerat för att bota autoimmun diabetes genom läkemedelsutveckling och 
investeringar inom stamcellsteknologi och medicinteknik. 
 
Diamyd Medical utvecklar diabetesvaccinet Diamyd®, en Antigen-Baserad Terapi (ABT) baserad på den 
exklusivt inlicensierade GAD-molekylen. Bolagets inlicensierade teknologier för GABA och Gliadin har även 
dessa potential att bli viktiga pusselbitar i den framtida lösningen för att förhindra, behandla och bota autoimmun 
diabetes, liksom vissa andra autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. För närvarande pågår sex kliniska 
studier med Diamyd®. Diamyd Medical är en av huvudägarna i stamcellsbolaget Cellaviva AB. Stamceller kan 
förväntas komma till användning inom området Personalized Regenerative Medicine (PRM), till exempel för att 
återskapa betacellsmassa i diabetespatienter där den autoimmuna komponenten av sjukdomen har stoppats. 
Diamyd Medical har också ägarandelar i medtech-bolaget Companion Medical, Inc. i San Diego, USA; samt i 
genterapibolaget Periphagen, Inc., Pittsburgh, USA. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet DMYD B. Remium 
Nordic AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ulf Hannelius, vd 
Tel: +46 736 35 42 41. E-post: ulf.hannelius@diamyd.com 
 
 
Diamyd Medical AB (publ) 
Kungsgatan 29, SE-111 56 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 
E-post: info@diamyd.com. Org. nr: 556242-3797. Hemsida: www.diamyd.com. 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Diamyd Medical är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 1 september 2016 kl. 08.30 CET.   
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